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Bild på Daniel Åkerman hittar du på http://indexresidence.se/kontakt/ 

   

Index rekryterar ny marknadschef 
 

Daniel Åkerman anställs som ny marknadschef på Index Residence. 
Han kommer närmast att arbeta med bolagets projektvarumärken, i Sverige och i USA, men 
också utveckla och koordinera en ny varumärkesstrategi och kommunikationsplan för 
moderbolaget Index Invest International.  
- Vi har i många år haft glädje av Daniels kreativitet, men då som konsult. Därför känns det 
väldigt tillfredsställande att vi nu lyckats rekrytera honom, säger Patrik Mehks, vice vd 
Index Residence. 
 

Daniel Åkerman kommer närmast från property brandingfirman Top Floor, där han var delägare. 
Dessförinnan jobbade han bland annat som varumärkesstrateg på Identity Works och The 
Brandery   
Under sin tid på Top Floor hjälpte han Index Residence, men också Skanska och Areim, med både 
profilering av varumärke och flera specifika projekt. 
 

- Man kan väl säga att vi medvetet valt varandra. Enligt min mening är det den bästa typen av 
match, säger Daniel Åkerman. 
 

-  Att anställa Daniel var självklart när vi fick chansen. Daniel har arbetat inom vår bransch i över 
15 år, och den kunskapen vill vi säkerställa att vi har en kontinuerlig tillgång till utifrån flera nya 
stora projekt som vi har inom räckhåll. säger Patrik Mehks. 
 

Index har också nyligen anställt en ekonomichef och en ny projektchef. 
 

För mer information kontakta: 
Rikard Björk, Presschef Index Residence; +46 70 710 69 53, rikard.bjork@indexresidence.se 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Om Index Invest International AB (publ)  
Index Invest International AB grundades 1998 i Stockholm. Vi är idag en oberoende investerargrupp inom fastigheter med 
en affärsstrategi som har ett tydligt fokus på bostadsutveckling i Sverige. Genom vår systerkoncern Index Investment Group 
arbetar vi i Nordamerika med såväl bostadsfastigheter som kommersiella fastigheter. 
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